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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af kølepligtige fødevarer,
faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Følgende er konstateret: Virksomheden har et køleskab hvor
temperaturen er for høj, personalet i virksomheden havde lige
opdaget det, i det lågen ikke var lukket helt. Virksomheden
oplyser at de kassere de få varer der er belastede af
temperaturen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af lokaler med inventar herunder:
køkken med køleskab, ovn, mikroovn samt opvaskemaskine
indvendig.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: køkken fremstår velvedligeholdt med hele og
vaskbare overflader.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og skriftlige
procedure temperaturkontrol af køleindretninger og
genopvarmning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret
stikprøvevis dokumentation for temperaturkontrol af



Botilbudet Rentemestervej

 

 

Rentemestervej 40, 4. sal

2400  København NV

64942212

Kontrolrapport

side 2 af 2

12-06-2023

køleindretninger for periode februar 2023 og frem til dags dato.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har for periode 1. februar 2023 og frem til dags dato dokumenteret
genopvarmning 2 gange den 6. februar og den 22. maj. Virksomheden har en frekvens 1xpr uge. Virksomheden
oplyser at, de genopvarmning hver dag.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi rettede op på. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret korrekt cvr- og p- nummer via. <http://www.cvr.dk>: Ingen anmærkninger.


